

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions\Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3
Bid Fax: (613) 687-6656

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada Supply
and Services Operation
Petawawa Procurement
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3

Title - Sujet FITNESS EQUIPMENT	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0107-15CL59/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client W0107-15CL59	Date 2014-12-13
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PET-903-1285	
File No. - N° de dossier PET-4-41025 (903)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-12-23	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Harrington, Mary-Lou	
Buyer Id - Id de l'acheteur pet903	
Telephone No. - N° de téléphone (613) 687-0789 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 687-6656
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

W0107-15CL59/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W0107-15CL59

Amd. No. - N° de la modif.

004

File No. - N° du dossier

PET-4-41025

Buyer ID - Id de l'acheteur

pet903

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This page is left intentionally blank.

AMENDMENT NO. 4 TO REQUEST FOR PROPOSAL
FITNESS EQUIPMENT, GARRISON PETAWAWA

This amendment is raised to make the following changes and answer questions asked by potential bidders:

D) Questions and Answers:

Question #19

Annex B2, item 4 (recumbent bike), specification 'dual sided pedals', we would like to ask that you reconsider this specification or remove it for continuity. Item 25 (upright bike) is a very close alternative to item 4 which does not include this specification at all. Why is this specification important on item 4 but not on item 25?

If this specification must remain would it be possible to include removable or optional foot straps as an equivalent as our research shows that the dual sided pedals on the bike this specification is based off of is simply that one side has a strap and the other does not. Many 'one sided' pedals on many quality manufacturers bikes have an optional strap that one can add or remove very easily and will serve the same purpose and will allow for a more fair and competitive bidding process.

Answer #19

Delete "dual sided pedals"

Question #20

Item 31 (sand bag trainer), specifies a 44lb requirement. Please advise if an empty bag of this nature that can accommodate 44lbs of 'filling' would be acceptable or if it must be delivered with the 44lb of 'filling' already present.

Answer #20

An empty bag that can accommodate 44 lbs of filler is required.
The filler is also required as part of this item.

Question #21

Item 43 (resistance bands), please advise how many units are required

Answer #21

Delete “set” replace with “each”

Answer: 1 EA

Question #22

AMDT #3 RFP English

“Question #3 SPIN BIKE

As detailed previously in questions submitted on Nov 20, the mandatory specifications for Item 2 Spin Bike, can still only be met by a single manufacturer. Though the “chain drive w steel crank” was removed, the remaining combination of these mandatory specifications make this item a sole source.”

Answer #3 Delete “ Zinc plated or powder coated” and replace with “heavy duty”

Delete “4’11” to 6’ 8” user size range “

Delete “ Magnetic” and replace with “adjustable”

This is just to inform you that there are at least three magnetic resistance cycling bikes available from the various manufacturers. .

Answer #22

Only change – magnetic or adjustable is suitable. All other specs should be standard adjustable seat, seat post and handlebars. Integrated water bottle holder.350lb max user weight.

Question #23

Does amendment number 1 still apply to the revised 48 items on the new annex b2? How many items must a vendor now bid on or be compliant with? At Part 4, 1.1 Technical

Evaluations ADD

1.1.1 c) It is mandatory that bidders provide pricing on at least 95% of the total items (44 items out of the total 47 items) to be considered compliant.

Answer #23

Vendors must bid on 95% of the items to be compliant so even if the numbers change the percentage does not (eg. 44 items out of the total 47 items to be compliant OR 45 items out of the total 48 items to be compliant).

Question #24

Although there was a bird's eye view of the fitness room included in the first document, could you please tell us if this room is on the ground floor? Is there direct double door access from outside to the building (i.e. no stairs, no door with stanchion in the middle)? How wide are the entry doors to this room? They appear to be single doors, but, could a measurement be taken? I'm sure you can appreciate that some the equipment being requested is rather large and the dimensions of the door are very helpful.

Answer #24

Yes, there is direct double door access into the building which has a removable post **BUT**, the 2 inner doors to reach the MAIN FLOOR Gym are 34 in each. There are large areas to maneuver the equipment to allow the equipment through the single doors.

Question #25

Answer #2 in the new document is **Delete "Decline"**. However, in the xls spreadsheet, the "-3%" decline specification still appears for Item #1 Powered Treadmill. With Answer #2 now stating "decline" is deleted, I assume that the "-3%" still appearing is a typo and will be removed?

Answer #25

Delete "-3" replace with 0

All other terms and conditions remain unchanged.